
PARQUE METROPOLITANO DE GUADALAJARA
CALLE BEETHOVEN 5800 DEPTO. 1
LA ESTANCIA RESIDENC
ZAPOPAN JAL. C.P. 45020
SUCURSAL: 2482 GDL VALLARTA VERDE VALLE
TIPO DE ENVÍO: CORREO 
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NO. DE CLIENTE: 02920121
RFC: PMG900801R4A
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: VALLARTA 5566 LOMAS UNIVERSIDAD
TELÉFONO: 6570839

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Septiembre/2021 al 30/Septiembre/2021
Fecha de corte 30/Septiembre/2021
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0235184386 072 320 00235184386 8 $72,866.72 $88,637.07 
INVERSION ENLACE NEGOCIOS 0498948299 072 320 00498948299 0 $0.00 $0.00 
TOTAL     $72,866.72  $88,637.07

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 72,866.72

+ Total de depósitos $ 1,160,557.80
- Total de retiros $ 1,144,342.01

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 384.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 61.44
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 88,637.07
  Saldo disponible al día* $ 88,637.07
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Sep al 30 Sep: $ 98,290.69
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 53
Cheques girados sin comisión 53
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 384.00
 

INVERSION ENLACE NEGOCIOS ▼
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ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $72,866.72)

 

   DEPÓSITOS $1,160,557.80

   RETIROS $1,144,342.01

   COMISIONES $384.00

   OTROS CARGOS $61.44

   SALDO FINAL $88,637.07

 
 

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-AGO-21 SALDO ANTERIOR 72,866.72

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 

1/6

www.banorte.com


DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

01-SEP-21 CHEQUE CAMARA 0003713 CVA021111SS5 1,102.00 71,764.72
01-SEP-21 CHEQUE PAGADO 0003729 4,210.16 67,554.56
01-SEP-21 CHEQUE PAGADO 0003730 4,078.71 63,475.85
01-SEP-21 DEP.EFECTIVO 3,950.00 67,425.85
01-SEP-21 CHEQUE PAGADO 0003732 4,210.16 63,215.69
01-SEP-21 DEP.EFECTIVO 5,100.00 68,315.69
01-SEP-21 MBAN01002109010060110183 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:41:55 DEL CLIENTE

ALBERTO REYES HERNANDEZ DE LA CLABE 012320011054041772 CON RFC REHA500408D41 CONCEPTO: PAGO
LONCHEZUCOS SEPTIEMBRE REFERENCIA: 0109210 CVE RAST: MBAN01002109010060110183

5,100.00 73,415.69

02-SEP-21 MBAN01002109020061512927 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:01:28 DEL CLIENTE
IRMA SOCORRO LOPEZ MARISCAL DE LA CLABE 012320015255482220 CON RFC LOMI850104780 CONCEPTO:
APURVA MES SEPTIEMBRE REFERENCIA: 0209210 CVE RAST: MBAN01002109020061512927

3,500.00 76,915.69

02-SEP-21 CHEQUE PAGADO 0003750 DEPOSITO A CTA. 0173009712 RFC GCU960226TS3 20,000.00 56,915.69
03-SEP-21 DEP.EFECTIVO 2,000.00 58,915.69
06-SEP-21 CHEQUE PAGADO 0003728 1,518.00 57,397.69
06-SEP-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $10,000.00 MXN a la tarjeta **0000 de PARQUE

METROPOLITANO DE GUADALAJARA en el cajero de SUC GDL COPERNICO 1, MARIANO OTERO # 546, ZAPOPAN
a las 12:58 hrs. - N30951

10,000.00 67,397.69

06-SEP-21 DEP.EFECTIVO 1,500.00 68,897.69
06-SEP-21 DEP.EFECTIVO 400.00 69,297.69
06-SEP-21 DEP.EFECTIVO 4,700.00 73,997.69
07-SEP-21 DEP.EFECTIVO 5,100.00 79,097.69
07-SEP-21 DEP.EFECTIVO 600.00 79,697.69
07-SEP-21 DEP.EFECTIVO 9,000.00 88,697.69
07-SEP-21 DEP.EFECTIVO 4,700.00 93,397.69
07-SEP-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $8,000.00 MXN a la tarjeta **0000 de PARQUE

METROPOLITANO DE GUADALAJARA en el cajero de SUC GDL P MANANTIAL 4, LOPEZ MATEOS SUR,
TLAJOMULCO a las 15:29 hrs. - N30798

8,000.00 101,397.69

07-SEP-21 CHEQUE PAGADO 0003747 2,552.31 98,845.38
07-SEP-21 MBAN01002109070068282847 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:32:17 DEL CLIENTE

MICHELLE SARAHI LARES ROBLES GIL DE LA CLABE 012320015267613281 CON RFC LARM930508J93
CONCEPTO: MICHELLE ROBLES REFERENCIA: 0709210 CVE RAST: MBAN01002109070068282847

300.00 99,145.38

07-SEP-21 BNET01002109080045478385 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 20:03:02 DEL CLIENTE LUIS
ANTONIO PORRAS FRANCO DE LA CLABE 012320029257931147 CON RFC POFL741028S18 CONCEPTO:
SEPTIEMBRE REFERENCIA: 0070921 CVE RAST: BNET01002109080045478385

4,700.00 103,845.38

08-SEP-21 085900961240325116 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 09:32:30 DEL CLIENTE MANUEL SANTIAGO
ANAYA AMEZCUA DE LA CLABE 002320700167262552 CON RFC AAAM760918UD1 CONCEPTO: NUMERO 42
REFERENCIA: 0080921 CVE RAST: 085900961240325116

225.00 104,070.38

08-SEP-21 CHEQUE PAGADO 0003746 5,540.63 98,529.75
08-SEP-21 CHEQUE PAGADO 0003752 DEPOSITO A CTA. 0651013097 RFC PRO0103288N7 2,168.32 96,361.43
08-SEP-21 CHEQUE PAGADO 0003751 DEPOSITO A CTA. 0111939877 RFC AZE841112TH6 2,855.34 93,506.09
08-SEP-21 TRASPASO 0000210908 , DE LA CUENTA: 1144364241 Renta Local 7 3,925.00 97,431.09
09-SEP-21 MBAN01002109090069874037 4,000.00 101,431.09
09-SEP-21 MBAN01002109090069875079 3,038.00 104,469.09
09-SEP-21 MBAN01002109090070353855 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:53:33 DEL CLIENTE

LUIS ENRIQUE NIEVES HERRERA DE LA CLABE 012320027052112121 CON RFC NIHL860517K35 CONCEPTO:
RESERVACION REFERENCIA: 0909210 CVE RAST: MBAN01002109090070353855

300.00 104,769.09

09-SEP-21 CHEQUE PAGADO 0003755 DEPOSITO A CTA. 0173009712 RFC GCU960226TS3 20,000.00 84,769.09
10-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01489 REFERENCIA

00137NQPS17J
200.00 84,969.09

10-SEP-21 2021091040014TRAP0000419069550 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 14:06:27 DEL CLIENTE
TANIA FERNANDEZ OLIVARES DE LA CLABE 014320605731313289 CON RFC FEOT8801027G3 CONCEPTO:
REUNION REFERENCIA: 0510092 CVE RAST: 2021091040014TRAP0000419069550

225.00 85,194.09

10-SEP-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $4,700.00 MXN a la tarjeta **0000 de PARQUE
METROPOLITANO DE GUADALAJARA en el cajero de SUC VERDE VALLE, ZAPOPAN a las 16:03 hrs. - N30998

4,700.00 89,894.09

10-SEP-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $300.00 MXN a la tarjeta **0000 de PARQUE
METROPOLITANO DE GUADALAJARA en el cajero de SUC VERDE VALLE, ZAPOPAN a las 16:07 hrs. - N30998

300.00 90,194.09

11-SEP-21 CHEQUE CAMARA 0003725 UISR521207UU4 9,048.00 81,146.09
11-SEP-21 CHEQUE CAMARA 0003748 MSS150423G93 3,480.00 77,666.09
11-SEP-21 CHEQUE CAMARA 0003753 MSS150423G93 3,480.00 74,186.09
13-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000130921 , DE LA CUENTA 1070512730 Nom 1 Sep 21 200,898.77 275,084.86
13-SEP-21 CHEQUE PAGADO 0003774 DEPOSITO A CTA. 0525462459 RFC GCS060919A24 1,450.00 273,634.86
13-SEP-21 CHEQUE PAGADO 0003776 DEPOSITO A CTA. 0312731234 RFC GOVM800217JU4 3,406.70 270,228.16

Línea Directa para su empresa:
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

13-SEP-21 CHEQUE PAGADO 0003775 DEPOSITO A CTA. 0312731234 RFC GOVM800217JU4 26,898.25 243,329.91
13-SEP-21 CHEQUE PAGADO 0003756 11,716.00 231,613.91
13-SEP-21 CHEQUE PAGADO 0003773 1,760.00 229,853.91
13-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000130921 , DE LA CUENTA 1070512730 Traspaso 100,000.00 329,853.91
13-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000011309 DE LA CUENTA 1132224650 RENTA DEL MES SEPTIEMBRE 10,000.00 339,853.91
13-SEP-21 RETIRO DEP. ELECTRONICO DE LA EMISORA : 91841 181,679.76 158,174.15
13-SEP-21 COBRO COMISION 91841 092021 129.00 158,045.15
13-SEP-21 I.V.A. 20.64 158,024.51
13-SEP-21 2021091440014TRAP0000454273330 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 22:16:03 DEL CLIENTE

ALVARO DIAZ FREGOSO DE LA CLABE 014320605986833255 CON RFC DIFA750403CQ1 CONCEPTO: ESTANCIA
FAMILIAR PARA VERNICA ELIZABETH REFERENCIA: 6712192 CVE RAST: 2021091440014TRAP0000454273330

225.00 158,249.51

14-SEP-21 CHEQUE CAMARA 0003758 CCA150803H57 11,310.00 146,939.51
14-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01489 REFERENCIA

00137PCZ317J
300.00 147,239.51

14-SEP-21 CHEQUE PAGADO 0003769 4,932.12 142,307.39
14-SEP-21 DEP.EFECTIVO 80,000.00 222,307.39
14-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000000001 DE LA CUENTA 0014762390 PAGO PROVEEDORES 1,650.00 223,957.39
14-SEP-21 CHEQUE PAGADO 0003771 3,246.63 220,710.76
14-SEP-21 2021091440014TRAP0000471915470 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 16:58:26 DEL CLIENTE

EDUARDO ARISTEO CHAVEZ GONZALEZ DE LA CLABE 014320606157493795 CON RFC CAGE820330N85
CONCEPTO: ESTANCIA49SABADO18 REFERENCIA: 1409211 CVE RAST: 2021091440014TRAP0000471915470

300.00 221,010.76

15-SEP-21 2021091540014 BET0000482656470 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 10:23:55 DEL CLIENTE
RULESWARE MEXICO S DE RL DE CV DE LA CLABE 014320655066508201 CON RFC RME1701236S7 CONCEPTO:
Reservacion Rulesware REFERENCIA: 8265647 CVE RAST: 2021091540014 BET0000482656470

270.00 221,280.76

15-SEP-21 PAGO REFERENCIADO 578736825821 Impuesto Deposito Referenciado 114,587.00 106,693.76
15-SEP-21 CHEQUE PAGADO 0003767 4,144.43 102,549.33
15-SEP-21 CHEQUE PAGADO 0003759 2,489.07 100,060.26
15-SEP-21 CHEQUE PAGADO 0003768 4,210.16 95,850.10
15-SEP-21 CHEQUE PAGADO 0003770 2,139.62 93,710.48
15-SEP-21 CHEQUE PAGADO 0003765 2,700.16 91,010.32
15-SEP-21 CHEQUE PAGADO 0003766 3,109.03 87,901.29
16-SEP-21 CHEQUE CAMARA 0003727 CVA021111SS5 1,102.00 86,799.29
16-SEP-21 MBAN01002109170079751519 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:06:31 DEL CLIENTE

ROGELIO RANGEL BUCIO DE LA CLABE 012320026248882949 CON RFC RABR820528FT5 CONCEPTO: PAGO
RESERVA REFERENCIA: 1609210 CVE RAST: MBAN01002109170079751519

300.00 87,099.29

17-SEP-21 2021091740014BMOV0000433100820 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 16:47:32 DEL CLIENTE
RUBEN LEON ESTRADA DE LA CLABE 014320566069814191 CON RFC LEER860708NP9 CONCEPTO:
RESERVACION REFERENCIA: 5077320 CVE RAST: 2021091740014BMOV0000433100820

300.00 87,399.29

20-SEP-21 2021092040014BMOV0000455845290 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 11:35:53 DEL CLIENTE
JESICA ANDREA CRUZ RODRIGUEZ DE LA CLABE 014320567220756039 CON RFC CURJ910118AE5 CONCEPTO:
UTU BAZAR REFERENCIA: 2266544 CVE RAST: 2021092040014BMOV0000455845290

9,840.00 97,239.29

20-SEP-21 DEP.EFECTIVO 16,650.00 113,889.29
20-SEP-21 DEP.EFECTIVO 9,600.00 123,489.29
20-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00012 REFERENCIA

000JCSQU000C
400.00 123,889.29

21-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00593 REFERENCIA
00137R5MP0GY

300.00 124,189.29

21-SEP-21 MBAN01002109210086104154 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:52:39 DEL CLIENTE
EMA VALENZUELA MENDEZ DE LA CLABE 012180027071699496 CON RFC VAME820825DU3 CONCEPTO:
ESTANCIA 41 PAGO REFERENCIA: 2109210 CVE RAST: MBAN01002109210086104154

150.00 124,339.29

21-SEP-21 TRASPASO 0000000506 , DE LA CUENTA: 1124045065 Parque Metropolitano de Guadalajara 150.00 124,489.29
22-SEP-21 CHEQUE CAMARA 0003757 AEVJ4410086N1 2,967.20 121,522.09
22-SEP-21 HSBC104821 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 12:00:10 DEL CLIENTE ENVASADORA DAQUA DE LA CLABE

021320040647157336 CON RFC EDA190821DH3 CONCEPTO: PAGO PARQUE METROPOLITANO REFERENCIA:
0000001 CVE RAST: HSBC104821

1,500.00 123,022.09

22-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000220921 , DE LA CUENTA 1070512730 Estimulo 2021 339,136.52 462,158.61
22-SEP-21 RETIRO DEP. ELECTRONICO DE LA EMISORA : 91841 297,975.76 164,182.85
22-SEP-21 COBRO COMISION 91841 092021 126.00 164,056.85
22-SEP-21 I.V.A. 20.16 164,036.69
23-SEP-21 CHEQUE CAMARA 0003777 AMC141120L42 14,731.88 149,304.81
23-SEP-21 CHEQUE PAGADO 0003778 DEPOSITO A CTA. 0173009712 RFC GCU960226TS3 20,000.00 129,304.81
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

23-SEP-21 BB145122013009 SPEI RECIBIDO, BCO:0030 BAJIO HR LIQ: 14:36:28 DEL CLIENTE COLEGIO BOSQUES
GUADALAJARA DE LA CLABE 030320900012437851 CON RFC CBG1707121H4 CONCEPTO: CONVIVENCIA
COLEGIO BOSQUES REFERENCIA: 1451220 CVE RAST: BB145122013009

2,000.00 131,304.81

24-SEP-21 085900696564326716 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 10:01:37 DEL CLIENTE GABRIELA IRENE
CASTELLANOS BECERRA DE LA CLABE 002320700679773843 CON RFC CABG7808311M5 CONCEPTO:
TRANSFERENCIA INTERBANCARIA REFERENCIA: 0240921 CVE RAST: 085900696564326716

225.00 131,529.81

24-SEP-21 CHEQUE PAGADO 0003783 DEPOSITO A CTA. 0312731234 RFC GOVM800217JU4 9,217.59 122,312.22
24-SEP-21 085902293124326710 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:27:53 DEL CLIENTE JANNETH

ALEJANDRA LERMA ALVAREZ DE LA CLABE 002767701120741452 CON RFC LEAJ810212AI1 CONCEPTO:
TRANSFERENCIA INTERBANCARIA REFERENCIA: 0240921 CVE RAST: 085902293124326710

195.00 122,507.22

24-SEP-21 CHEQUE PAGADO 0003779 6,908.15 115,599.07
24-SEP-21 CHEQUE PAGADO 0003764 4,210.16 111,388.91
24-SEP-21 CHEQUE PAGADO 0003782 6,144.42 105,244.49
24-SEP-21 CHEQUE PAGADO 0003784 6,144.42 99,100.07
24-SEP-21 CHEQUE PAGADO 0003780 6,601.76 92,498.31
25-SEP-21 MBAN01002109270090971750 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 08:54:00 DEL CLIENTE

MARCO ARTEMIO MARQUEZ SANDOVAL DE LA CLABE 012320028964319338 CON RFC MASM8310269Q3
CONCEPTO: PAGO EVENTO MARCO MARQUEZ REFERENCIA: 2509210 CVE RAST: MBAN01002109270090971750

300.00 92,798.31

28-SEP-21 CHEQUE PAGADO 0003785 6,144.42 86,653.89
28-SEP-21 CHEQUE PAGADO 0003772 5,493.94 81,159.95
28-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000280921 , DE LA CUENTA 1070512730 Nom 2da Qna Sep 21 210,599.70 291,759.65
28-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000280921 , DE LA CUENTA 1070512730 Comp Nomina 2 Sep 21 19,384.81 311,144.46
28-SEP-21 RETIRO DEP. ELECTRONICO DE LA EMISORA : 91841 211,449.90 99,694.56
28-SEP-21 COBRO COMISION 91841 092021 129.00 99,565.56
28-SEP-21 I.V.A. 20.64 99,544.92
29-SEP-21 CHEQUE PAGADO 0003793 3,246.48 96,298.44
29-SEP-21 CHEQUE PAGADO 0003792 2,700.16 93,598.28
29-SEP-21 CHEQUE PAGADO 0003802 DEPOSITO A CTA. 0525462459 RFC GCS060919A24 1,450.00 92,148.28
29-SEP-21 CHEQUE PAGADO 0003789 DEPOSITO A CTA. 0312731346 RFC PAAE7403042L6 24,585.91 67,562.37
29-SEP-21 CHEQUE PAGADO 0003804 2,834.88 64,727.49
29-SEP-21 CHEQUE PAGADO 0003790 3,318.50 61,408.99
29-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO SUC. 7ELEVEN 02265 REFERENCIA 002109648276 300.00 61,708.99
29-SEP-21 DEP.EFECTIVO 3,950.00 65,658.99
29-SEP-21 CHEQUE PAGADO 0003803 1,760.00 63,898.99
29-SEP-21 CHEQUE PAGADO 0003806 9,458.88 54,440.11
29-SEP-21 CHEQUE PAGADO 0003807 CHQ.PAG0 SUC AT T COMUNICACI

0000000000000000000000000000000050563410
2,649.57 51,790.54

29-SEP-21 DEP.EFECTIVO 16,650.00 68,440.54
29-SEP-21 DEP.EFECTIVO 18,150.00 86,590.54
29-SEP-21 DEP.EFECTIVO 18,150.00 104,740.54
29-SEP-21 CHEQUE PAGADO 0003788 DEPOSITO A CTA. 0173009712 RFC GCU960226TS3 20,000.00 84,740.54
29-SEP-21 085903469114327214 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 15:09:33 DEL CLIENTE ROGELIO IZUNZA

PADILLA DE LA CLABE 002320700887371707 CON RFC ND CONCEPTO: PAGO INTERBANCARIO REFERENCIA:
0290921 CVE RAST: 085903469114327214

9,600.00 94,340.54

29-SEP-21 CHEQUE PAGADO 0003798 3,034.78 91,305.76
29-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO SUC. 7ELEVEN 00300 REFERENCIA 002110042914 255.00 91,560.76
30-SEP-21 BNET01002109300048956083 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 00:03:53 DEL CLIENTE

BLANCA ESTELA BASTIDAS RAMIREZ DE LA CLABE 012320011025812642 CON RFC BARB571117SI6 CONCEPTO:
RESERVACION ESTANCIA 11 REFERENCIA: 0300921 CVE RAST: BNET01002109300048956083

300.00 91,860.76

30-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01542 REFERENCIA
000JCVESP192

165.00 92,025.76

30-SEP-21 CHEQUE PAGADO 0003794 4,078.71 87,947.05
30-SEP-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01413 REFERENCIA

00137T9AV15D
300.00 88,247.05

30-SEP-21 MBAN01002109300097924025 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:53:02 DEL CLIENTE
IRMA SOCORRO LOPEZ MARISCAL DE LA CLABE 012320015255482220 CON RFC LOMI850104780 CONCEPTO:
CLASES PARQUE REFERENCIA: 3009210 CVE RAST: MBAN01002109300097924025

2,500.00 90,747.05

30-SEP-21 CHEQUE PAGADO 0003796 2,109.98 88,637.07

INVERSION ENLACE NEGOCIOS

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-AGO-21 SALDO ANTERIOR 0.00
SIN MOVIMIENTOS
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OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: SEPTIEMBRE de 2021
Excedentes de depósitos $ 210,420.00
Tipo de Cambio $ 20.3060
Resumen por cliente del ejercicio 2021  
Monto de excedente de depósitos $ 1,233,770.00 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Ganancia Anual Total (GAT)  

NO. DE CUENTA GAT NOMINAL 1 GAT REAL2 (+) INTERESES APLICABLES   (-) TOTAL DE COMISIONES  
0498948299 0.00 % -3.51 % $0.00 $0.00  

1 Antes de Impuestos
2 La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada
 
MENSAJES IMPORTANTES
ESTIMADO CLIENTE, TENEMOS MEJORAS PARA DARLE FORMAS MAS SEGURAS DE ATENDERLE.
HEMOS ADICIONADO NUEVAS FUNCIONALIDADES PARA QUE APROVECHE AL MAXIMO NUESTROS SERVICIOS. AHORA A TRAVES DE MEDIOS ELECTRONICOS, PODRA REALIZAR
DISTINTAS OPERACIONES Y CONTRATAR NUEVOS PRODUCTOS Y SERVICIOS CON SUS FACTORES DE AUTENTICACION Y/0 INFORMACION BIOMETRICA. ESTOS CAMBIOS SE
VERAN REFLEJADOS EN SU CONTRATO A PARTIR DEL MES DE JULIO DE 2021 Y LOS PODRA CONSULTAR EN LA PAGINA CONDUSEF.GOB.MX CON EL RECA 0351-437-021608/05-
01657-0521. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE ESTAMOS A SUS ORDENES EN BANORTEL O EN NUESTRA RED DE SUCURSALES, DONDE UNO DE
NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO ATENDERA.  

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0235184386 - ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

Folio Fiscal: E65099B4-66C3-4230-AEE9-B58501B77A6E
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificación: 2021-10-02T01:24:11
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2021-09-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
gt5md1sqLelz+lXFt3XJwgfbS5SNzKFvDbt/1Cjbt+YMif6VsEY9ADCPFMZS7o/MAX4BYdjxLfuLQ9xP2N71yrFvbhTD9g5x1Y3UYJ9wg+Wbe9V
1U8ReDZCvFtcJtnloaAORlmp2btqaN2hP/jD9326JWquLZjrnC51RYnuOX53GHCK6HjlijaVi68MrKqUL9rbKRbVpg6ym66GWCrSGrUgXZue7In/
0RO2QM9A7++0R1ZUm/XamcqHB4jQCYBrNxUK4XyyjvlGaymvoVj5XtqiPUBwCrOeaV6fPOsxpxcC9WdEGRMNDR7RQKjy5OPYXnfzDuDcUN
nhp/9uYkwldvw==

 
Sello del SAT:

Xwhx0jj4XkKxBuitIKB52eW+IWOBBt8cz9owNbYmdpqf3ULzXs4VfSAcsfdE9CYtDK9Ks8N2S3Bd/pOouzrOd61wdPf1YSVinT2bk/FcBqmWDHr
wNQP6Xt+NW+Lzm02WuKDYqLSj7L3k+4woDydIfFmUpW6AsdssARsTKE1n8+gKoIzzOQK2fUJYKc7s5xVuqpr1CRyub20B9nP+w8T0y/+wz
PmREL5mz5/naNJ9mEI0fkh48tCSPXtAJi+zW03IKslIvsxrfhHziTITxI5ccDq7CGr4WURrFy0tzJxwq2FAqkaIoArd8ux0B0ymuDknTW28tIyQQSrG
xWCiz/zCTg==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|E65099B4-66C3-4230-AEE9-B58501B77A6E|2021-10-
02T01:24:11|DCD090706E42||gt5md1sqLelz+lXFt3XJwgfbS5SNzKFvDbt/1Cjbt+YMif6VsEY9ADCPFMZS7o/MAX4
BYdjxLfuLQ9xP2N71yrFvbhTD9g5x1Y3UYJ9wg+Wbe9V1U8ReDZCvFtcJtnloaAORlmp2btqaN2hP/jD9326JWquLZj
rnC51RYnuOX53GHCK6HjlijaVi68MrKqUL9rbKRbVpg6ym66GWCrSGrUgXZue7In/0RO2QM9A7++0R1ZUm/Xamc
qHB4jQCYBrNxUK4XyyjvlGaymvoVj5XtqiPUBwCrOeaV6fPOsxpxcC9WdEGRMNDR7RQKjy5OPYXnfzDuDcUNnhp/9
uYkwldvw==|00001000000507237013||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CUATROCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS 44/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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